
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 MĚSTYS VELKÉ NĚMČICE 
   

 
 
 

SOUBOR VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

 
pro zadání podlimitní veřejné zakázky  

na dodávky zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle  
§ 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 
 

 
s názvem 

 
 
 

 

 
  Revitalizace VO městyse Velké Němčice v 

rozsahu RVO1-4 a RVO9 
   

 



Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše 
uvedené zakázce. 
 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 

Dovolujeme si Vás požádat o vysvětlení zadávací dokumentace: 
 
Jaká konkrétní svítidla (výrobce a typ) splňující zadávací podmínky byla uvažována při 
zpracování projektu uvedené veřejné zakázky. 
 
Děkujeme 

 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

 
Zadavatel uvádí, že v souladu se zákonem a zejména § 6 zákona stanovil technické požadavky na 
předmět plnění v obecném standardu tak, aby byl splnitelný co nejširším okruhem výrobců, a 
tedy při utváření technických zadávacích podmínek nevycházel pouze z jednoho konkrétního 
svítidla, ale z kvalitativních požadavků ve spojení s účelem a cílem projektu.  
 
Dále také projektová dokumentace a její světelně technická část byla navržena v souladu s 
normou pro osvětlování, a to ČSN EN 13 201 A ČSN EN 12 464 v předmětných částech těchto 
norem.  
 
Zadavatel dodává, že každý účastník si může zvolit dle libosti výrobce svítidel a nabídnout 
jakékoli svítidlo, které bude splňovat veškeré minimální technické požadavky. 
 

 
V Brně 
 
 

Deregio Tender, s.r.o. 

Ing. Jan Ševčík, jednatel 

Zástupce zadavatele 


		2024-07-02T09:52:07+0200
	Ing. Jan Ševčík




